
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 0 2  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За участие на Столична община като партньор в проектно 

предложение: „Изграждане на зелени и климатично-неутрални градски 

центрове“ (Building Green and Climate Neutral City-Hubs „Билдинг Грийн 

енд клаймат нутръл сити хабс“) с акроним: КЛИМАБОРОУ 

(CLIMABOROUGH) по Програма “Хоризонт Европа”, покана: 

Изследователски и иновационни действия в подкрепа на изпълнението на 

мисията за климатично-неутрални и интелигентни градове (HORIZON-

MISS-2021-CIT-02). 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение: Изграждане на зелени и климатично-неутрални 

градски центрове“ (Building Green and Climate Neutral City-Hubs „Билдинг 

Грийн енд клаймат нутръл сити хабс“) с акроним: КЛИМАБОРОУ 

(CLIMABOROUGH) по Програма “Хоризонт Европа”, покана: 

„Изследователски и иновационни действия в подкрепа на изпълнението на 

мисията за климатично-неутрални и интелигентни градове (HORIZON-

MISS-2021-CIT-02 /ХОРАЙЗЪН-МИС-2021-СИТ-02)“. 

2. След подписване от Европейската комисия на Споразумение за 

отпускане на безвъзмездна финансова помощ, дава съгласие да бъде 

сключено Споразумение за партньорство между Столична община и 

проектния консорциум. 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми декларации и документи във връзка с изпълнението на проекта 

по т.1, в това число и Споразумението за партньорство между Столична 

община и проектния консорциум по т.2. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. На всеки 6 (шест) месеца до Постоянната комисия по опазване на 

околната среда, земеделие и гори и Постоянната комисия по 

международно сътрудничество и туризъм, европейски програми и проекти 

да се предоставя информация, относно напредъка по дейностите на 

проекта. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 80 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-4093/4/12.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


